
 
 

Bijlage 1 

Subsidieplafond 2024 Subsidieregeling 'Versterken sociale en maatschappelijke basis door 

vrijwillige inzet, gemeente Maastricht, 2022-2024’ College van burgemeester en wethouders 

gemeente Maastricht;  

gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Maastricht 2020;  

BESLUITEN:  

Artikel 1  

Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling ´Versterken sociale en maatschappelijke basis door 

vrijwillige inzet, gemeente Maastricht, 2022-2024´ bedraagt voor het kalenderjaar 2024 € 1.225.159  

Artikel 2  

Het bedrag als bedoeld in artikel 1 wordt als volgt verdeeld:  

 Subsidieplafond artikel 5, lid 1, huiskamers: € 120.750 

 Subsidieplafond artikel 5, lid 4, buurtnetwerkorganisaties: € 135.450 

 Subsidieplafond artikel 5, lid 5, kleinschalige verbindende activiteiten: € 21.000 

 Subsidieplafond artikel 5, lid 2 t/m 3 en lid 6 t/m 13: € 947.959 

 

Dit besluit vervalt op 1 juni 2024.  

Aldus besloten door Burgemeester en wethouders van de gemeente Maastricht in de 

collegevergadering van 4 juli 2023 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

De Secretaris,                      De Burgemeester, 

 

 

 

G.J.C. Kusters W.A.G. Hillenaar 

 


